

Årsmelding 2022

Besteforeldrenes klimaaksjon Agder

Medlemstallet i BKA Agder var ved årsskiftet 21-22 261 medlemmer og 80 støtte-medlemmer.

Medlemstallet den 14.02.23 var 289 medlemmer og 73 støtte-medlemmer. Vi har derfor hatt en svak vekst i medlemmer og en liten nedgang i støtte-medlemmer det siste året. Styret var ved starten av året sammensatt av: Yngvar Olsen, leder. Ellen Schei Tveitdal, kasserer. Unni Lyngstad, sekretær. Styremedlemmer: Harald Holt, Torstein Seip Johnsen. Varamedlem: Anne Berte Svensson.

Årsmøtet 2022 ble gjennomført i Grønt senter (Teatret) 21.03.22. Generalsekretær Andrew Kroglund holdt foredrag om perspektiver etter klimatoppmøtet i Glasgow. På årsmøtet ble Yngvar Olsen valgt til ny leder. Nye styremedlemmer ble Rune Sævre, Arendal, og Terje Seilskjær, Søgne. De tok over etter Ellen Schei Tveitdal og Harald Holt, som gikk ut av styret. Anne B. Svensson ble valgt til varamedlem. På første styremøte etter årsmøtet ble Rune Sævre valgt til nestleder, Torstein Johnsen til kasserer og Terje Seilskjær til sekretær. Anne B. Svensson ble materialforvalter. Ny valgkomite ble Siri Skjævesland, Arendal, Ellen Schei Tveitdal, Froland og Helga Walle, Kristiansand.

Styremøter: Vi har hatt åtte styremøter i 2022. Av disse har fire vært videokonferanser og fire fysiske møter.

Andre aktiviteter: Kristen Fløgstad har deltatt på "Eilerts salong" i regi av Universitetet i Agder. Dessuten har han hatt to helsider innlegg i Fædrelandsvennen om klima. Kristen har også holdt webinar for medlemmer på Agder om sitt solcelleprosjekt i Tanzania. Yngvar var med i en gruppe i BKA sentralt for å utarbeide forslag til nye vedtekter som skulle vedtas på Landsmøtet i september. Yngvar deltok på samarbeidsmøte med miljøvernorganisasjonene i Kristiansand 16.02. Yngvar deltok også på seminar om solceller i regi av Klimaalliansen, Kristiansand, 24.03. Terje og Yngvar deltok på lokallagssamling i Oslo 07.04. Disse to, sammen med Anne B., deltok på arrangementet "Broen til framtiden" i Oslo 08.04. Styret organiserte rusletur for medlemmer til Hellevika-Stomsvika i Søgne 22.05. Vi gikk en tur i det flotte turområdet og grillt pølser på gapahuk-plassen. Yngvar deltok på kommunens orienteringsmøte i Rådhuset i Kristiansand 30.05. om ny klimaplan. Rune deltok på konferansen «Grønn praksis 2022» i Kristiansand samme dag.

Arendalsuka: Styret søkte om penger fra BKAs organisasjonsfond til innkjøp av messetelt. Teltet, blått med BKA-logo, vil brukes i Arendalsuka og er lagret hos Eva Boman. Vi organiserte sengeplasser i Arendal til tolv BKA-medlemmer fra hele landet under uka. Eva Boman og flere andre stilte med gratis innkvartering. Styret gjorde arbeidet med å sette opp/ta ned teltet på torget i Arendal. Vi organiserte også vaktene til standen i teltet og flere medlemmer bidro selv som vakter. Vi hentet inn smed Bjørn Bøe (Bjørnesmia, Tvedestrand) til å åpne [Klimasmia](#) i Arendal bibliotek under Arendalsuka. Han stilte med ambolt, slegge og ellers alt en smed trenger (unntatt esse).

Styret har sendt innspill om klima til Agder SV om deres valgprogram (på forespørsel).

Landsmøtet: Landsmøtet ble arrangert i Drammen 9.-11.09. Eva Albert, Hilde Witsø, Birte Langfeldt og Yngvar deltok fra Agder. Yngvar gikk av fra Landsstyret og ble takket for innsatsen.

Fakkeltog ble arrangert i Kristiansand 29.10 mot planene for Wisting-oljefeltet i Barentshavet. Flere miljøorganisasjoner og politiske organisasjoner deltok. BKA Agder var medarrangør. Vi fikk inn leserinnlegg mot Wisting i Fædrelandsvennen 03.11. Noen dager senere kom beskjeden fra Equinor om at Wisting var utsatt på ubestemt tid.

Klimatoppmøtet: Vi ville markere klimatoppmøtet COP27 i Egypt, så i den forbindelse gikk noen av oss klimavandring i Markens gate i Kristiansand uke 46. Vi gikk med rød hatt og plakater foran og bak. Flere medlemmer utenfor styret deltok.

Kristiansand 14.02.23 Yngvar Olsen